[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
РЕШЕНИЕ

от  12.05.2016

             № 62
О награждении Почетной грамотой

Думы города Покачи
Рассмотрев материалы, представленные для награждения Почетной грамотой Думы города Покачи, на основании решения Думы города Покачи от 25.03.2014 №20 «О Положении о наградах и почетном звании города Покачи», протокола заседания комиссии города Покачи по наградам и почетным званиям от 08.04.2016 года, Дума города Покачи
РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы города Покачи за многолетний добросовестный творческий труд, высокий профессионализм и ответственность, заслуги в становлении и развитии средств массовой информации города Покачи и в честь 20-летия муниципального автономного учреждения «Издательско-полиграфический центр «Медиа»:
	Янзакову
Ольгу Юрьевну
	-
	технического редактора городской общественно-политической газеты «Покачевский вестник» муниципального автономного учреждения «Издательско-полиграфический центр «Медиа».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Покачевский вестник».

3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Думы города Покачи Н.В. Борисову.
Председатель Думы
города Покачи

       Н.В. Борисова